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Selskab 
Rønnegården Holding ApS 
Rønnegårdsvej 6 
4300 Holbæk 
 
Telefon:  
Hjemstedskommune: Holbæk 
CVR-nummer: 43526502 
Regnskabsperiode: 16. september 2022 - 31. december 2022  
 
Direktion 
Hans Rasmussen 
 

 

 
Revisor  
Dansk Revision Holbæk 
Godkendt revisionspartnerselskab 
Havnepladsen 6 
4300 Holbæk 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 16. september 2022 - 31. december 2022 for Røn-
negården Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 16. september 2022 
- 31. december 2022. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Holbæk, 5. juli 2023 
 
Direktionen: 
 
 
Hans Rasmussen   
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Til kapitalejeren i Rønnegården Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Rønnegården Holding ApS for regnskabsåret 16. september 2022 - 31. decem-
ber 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 16. september 2022 
- 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Holbæk, 5. juli 2023 
 
Dansk Revision Holbæk 
Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 28853343 

 
 
 
Henrik Brusgaard 
Partner, registreret revisor 
mne7103 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje kapitalandele i andre virksomheder, investering og an-
den dermed beslægtet virksomhed.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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Note  Resultatopgørelse  DKK 
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  Perioden 16. september - 31. december   
     
  Bruttofortjeneste  -15.370 

  Resultat før finansielle poster  -15.370 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  707.650 
  Finansielle indtægter  2.500 
  Resultat før skat  694.780 

  Skat af årets resultat  0 
  Årets resultat  694.780 

     
     
  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  694.780 
  Resultatdisponering i alt  694.780 

     
     
1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december   
     
  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  738.050 
  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.000.000 
  Finansielle anlægsaktiver  2.738.050 

     
  Anlægsaktiver i alt  2.738.050 

     
  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  34.330 
  Tilgodehavender  34.330 

     
  Omsætningsaktiver i alt  34.330 

     
  Aktiver i alt  2.772.380 
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  Passiver pr. 31. december   
     
2  Virksomhedskapital  40.000 
  Overført resultat  694.780 
  Egenkapital i alt  734.780 

     
  Andre pengekreditorer  500.000 
3  Langfristede gældsforpligtelser  500.000 

     
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.200 
  Gæld til tilknyttede virksomheder  1.500.000 
  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  30.400 
  Kortfristede gældsforpligtelser  1.537.600 

     
  Gældsforpligtelser i alt  2.037.600 

     
  Passiver i alt  2.772.380 

     
     
4  Eventualforpligtelser   
5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 16. september - 31. december       
Saldo primo  0  0  0 
Kapitalforhøjelse  40  0  40 
Årets resultat  0  695  695 
Egenkapital ultimo  40  695  735 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   
 

2 

 

Virksomhedskapital 

 

 
     

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
  

 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 
     
  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0 

 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Galaxe ApS. Som administrationsselskab hæfter 
selskabet ubegrænset og solidarisk med Galaxe ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på ud-
bytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skatteplig-
tige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selska-
bets hæftelse udgør et større beløb. 

 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 
tab. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
H

ZO
4-

FB
6W

A-
52

EH
H

-A
H

FN
8-

M
FY

KB
-U

0Z
N

0
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Christian Rasmussen
Direktør
Serienummer: b5f5df5f-f818-4e97-af17-f720b1d676c3
IP: 5.186.xxx.xxx
2023-07-10 07:20:54 UTC

Henrik Brusgaard
Registreret revisor
Serienummer: CVR:28853343-RID:1123835810291
IP: 188.120.xxx.xxx
2023-07-10 08:32:36 UTC

Hans Christian Rasmussen
Dirigent
Serienummer: b5f5df5f-f818-4e97-af17-f720b1d676c3
IP: 5.186.xxx.xxx
2023-07-10 08:39:37 UTC
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         XrGKUnPMV3y0kWR6fblLKKw0OxUFprT6fxlZCUTnNvY=   ONEdpQ5gwaqKhY1QEyvw277YvSG7SIHgOXUOcO3pAYo=      AQAB           2023-07-10T07:20:52.923Z     ZWAFwQPJE4nDz9LFKZvxx3kQuBxKIL5PF3lxCZJeY9w=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 190804678262919761034754285834470137113804564463        



            
                
            
            LED ERKLÆR-22
            B6506-DGYNG-3BJY3-S2SOT-O0ENA-5O41K
            SHA-256
            58305acc16b1a15cb8386f8c067019416a4289f9243cae3985b3339aab42c113
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            EKSTERN-22
            BHZO4-FB6WA-52EHH-AHFN8-MFYKB-U0ZN0
            SHA-256
            ec46f1996aed4e65db2f643231fa6190635a2cc1cf4ba9d8ecc9b2a3a314fb28
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 LbIkzwF7YzAnqkoVTAK6tagOmRBq5xi2hW8ejGlk+g0=


 
IwlBJS0BOv+w1y7D8Ms9kZgPqZYIYjYa0wykgsh9xv9SUhWKRMCYoS3yyQ3lwPzUeyF5iw9wSvSj
k0TBIIzHdPJlqzOCvVAJDDtoaO092ZjSzMCR0Z6MsVRemn73CllOyWdr82gsLNs+R4aIiOtv1ciQ
jDiEMbLRp+lZ3UEyeL5jBFIVlJruKsMjugr0hQQ6XAbXnwsTxaBCENtSrv3+LGBCm1TrvdXxE7xX
6/d4PXbS3prvKmPsqzIMRJM1D9CSzfhgdVi8zWOfALFBJyz7+kc1PseWIRb07ISQ5Lg2C7X5EkD+
igzvL/rGmKB7WSWDVMEXv9L5stiDDrYwNbt44g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width ODQ4
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRnMk1UTXlNRFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNS4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzcy
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1UxVVJrZ3RTbE5HU2pZdFUwNURUMVF0TlVWR1RrSXRNVXBRTmpVdFRrZERORGc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1bCAxMCAxMDozMjoyOSBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUWtoYVR6UXRSa0kyVjBFdE5USkZTRWd0UVVoR1RqZ3RUVVpaUzBJdFZUQmFUakFpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKbFl6UTJaakU1T1RaaFpXUTBaVFkxWkdJeVpqWTBNekl6TVdaaE5qRTVNRFl6TldFeVkyTXhZMlkwWW1FNVpEaGxZMk01WWpKaE0yRXpNVFJtWWpJNElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


         69WLlqggics7aZ48fD+h9Hwjj3FxPNjZxFFbDpvFTts=   ht8Xj7d9HN3png9LvvYIPPQ9RYFa3CmXi9PDPtT8NKg=      AQAB           2023-07-10T08:39:35.894Z     hnuu+4CiwbUiOKSOrHLT+4naNtC3ZxaevxF3bJIrDQU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 188142960474835588474965783795066805103427994937        



            
                
            
            Generalforsamlingsreferat 2022
            6LO8V-SI8WI-XYWCD-D683L-KCEPA-V6CLO
            SHA-256
            866910175a3541bf45780f4fa94646fb17c365a65ddbb6c4ab2ad203e6dd4ccb
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            EKSTERN-22
            BHZO4-FB6WA-52EHH-AHFN8-MFYKB-U0ZN0
            SHA-256
            ec46f1996aed4e65db2f643231fa6190635a2cc1cf4ba9d8ecc9b2a3a314fb28
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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